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Inbjudan årsmöte 2025! 

Moderata Samlingspartiet i Lindesbergs kommun bjuder in dig till 2025 års upplaga av årsmötet som 

detta år hålls på Lindegården. 

Årsmötet skall bland annat välja ny styrelse och övriga funktioner, behandla eventuella motioner 

(förslag från medlemmar) och propositioner (förslag från styrelsen). 

Sista datum för att inlämna motioner till årsmötet 2025-02-26 via e-post till 

conny.arlerud@lindesberg.se 

Handlingar till årsmötet kommer du finna uppladdat på 

https://moderaternalindesberg.se/arsmoteshandlingar en vecka innan årsmötet. 

 

Kvällen inleds med sedvanliga årsmötesförhandlingar, därefter middag. 

Gäst på årsmötet är Oskar Svärd som är riksdagsledamot och förbundsordförande för Moderaterna i 

Örebro län. Han kommer att berätta lite om sin roll som förbundsordförande och hur väl vi står oss 

inför nästa års valrörelse. 

Ytterligare gäst på mötet är Oscar Lundmark från MUF i Örebro län som kommer och berättar om 

MUFs arbete i förra årets EU-valrörelse. Moderata ungdomsförbundet slår rekord efter rekord i 

medlemsvärvning så vi hoppas att du som ny och gammal medlem i MUF vill komma och lyssna! 

 

Anmälan till årsmötet sker genom att betala in 100 kr till bankgiro 5327-6002 och ange ditt namn på 

inbetalningen. Sista dag för anmälan med middag är onsdag 26/2. 

Önskar du delta på årsmötet men inte vill ha middag så anmäler du dig antingen på Messenger till 

ordförande Conny Ärlerud, i ett mail till conny.arlerud@lindesberg.se eller telefon 072-544 79 04 

 

Var: Lindegården, Banvägen 18, Lindesberg 

Datum:  Torsdag den 6 mars 

Tid: Klockan 18:00  

Pris:  100 kr (subventionerat pris, Moderaterna betalar resten av kostnaden) 

Betalas in till BG 5327-6002 senast onsdag 26/2. 

Meny: Förrätt: Toast skagen 

Varmrätt: Potatisgratäng med långkokt karré, sås och grönsaker 

Dessert: Öppen cheesecake i glas 

Eventuella allergier eller önskan om vegetariskt alternativ anmäls till ordförande. 
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